
UCHWAŁA NR XXXVIII/224/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157 oraz z 2017 r., poz. 60 i poz. 1428) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 50,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko–Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: C031B2ED-8421-4C8F-A085-B79A0FC7C27B. Podpisany Strona 1




